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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62904231P

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit SKRAQI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/199510/01/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Dyli Haxhire, Rr Refik 
Myftiu, zona kadastrale nr.8526, numri i pasurise 3/5/33, 
Elbasan. 
800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim tregtim buke, perpunim dritherash e aktivitet 

ndertimor lidhur me te, import eksport me shumice e pakice. 
Ndertimit te hidrocentraleve, tregtimi me shumice e pakice 
dhe import eksport te mallrave industriale, ushqimore, 
elektroshtepiake, hidraulike, elektrike, kinkaleri, 
kancelari.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. 
Transport mallrash per nevojat e aktivitetit.
Julian Skraqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2023                Deri: 13/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Artan Skraqi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2021                Deri: 

13. Ortakët JulianSkraqi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 346.640,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 43,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArtanSkraqi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 346.640,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 43,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët HasijeSkraqi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 106.640,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targa EL 7668 B. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Dyli Haxhire, prane ish 
fushes se druve, 250m ne perendim te godines se ELBERIT. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Mjeti me targa AA 846 ZL 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targa EL 5604 B 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Mjeti me targa AA 760 ZL 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SKRAQI
E-Mail: skraqi@hotmail.com  
Telefon: 0692058971  
Të Tjera: Ne ceshtjen me nr.Cn-414198-06-10 behet 
shenimi: Emerohet eksperti kontabel z.Agim Qenani  me nr 
license 53 per te bere auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2009 sipas vendimit dt 25.05.2010. Ne ceshtjen me 
cn:425500 behet shenimi: Depozitimin e vendimit te 
asamblese se ortakeve  dt.05.07.10 per emerimin e ekspertit 
kontabel Z. Agim Qenani  me license nr.53 per zmadhimin e 
kapitalit

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039255-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/01
/1995

Numri i Vendimit:8253, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 20.01.1995 Emri i Subjektit:"SKROQI" Forma Ligjore:SHPK Data e 
Themelimit:10.01.1995 Kohëzgjatja:2030 Selia:Lagjja "Partizani", Nr.15, Elbasan 
Kapitali:100.000 leke Objekti:Prodhim tregtim buke, perpunim dritherash e aktivitet 
ndertimor lidhur me te, import eksport me shumice e pakice. Perfaqësuesi Ligjor:Zabit 
Skroqi Ortakët:Zabit Skroqi

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.28-EZ-15-November-20070039.pdf

2. 17/02
/2005

Numri i Vendimit:8253/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 06.02.2005 te ortakut te vetem te kesaj shoqerie eshte 
vendosur:Shtimi si ortak i shoqerise i Artan Skroqi, duke ja shitur nga kuota e tij e kapitalit 
ne masen 30% dhe Julian Skroqi duke ju shitur nga kuota e tij e kapitalit po ne masen 30% 
duke u bere keshtu shoqeria me tre ortake. Zabit Skroqi 40%, Artan Skroqi 30%, Julian 
Skroqi 30%, me administrator Zabit Skroqi. Shtimi i objektit te veprimtarise ne fushen e: 
Ndertimit te hidrocentraleve, tregtimi me shumice e pakice dhe import eksport te mallrave 
industriale, ushqimore, elektroshtepiake, hidraulike, elektrike, kinkaleri, 
kancelari.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.28-EZ-15-November-20070039.pdf

3. 01/03
/2005

Numri i Vendimit:8253/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.2 date 23.02.2005  te asamblese se ortakeve te shoqerise tregtare 
"Skroqi"shpk eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise dhe caktimi i ekspertit 
kontabel Agim Qemani.

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.28-EZ-15-November-20070039.pdf

4. 29/03
/2005

Numri i Vendimit:8253/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.3 date 23.03.2005 te asamblese se ortakeve te shoqerise tregtare 
"Skroqi"shpk, eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per shtimin e 
kapitalit ne masen 44.021.000 leke duke u bere kapitali i shoqerise pas shtimit ne masen 
44.121.000 leke. Eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise nga "SKROQI"SHPK, ne 
"SKRAQI"SHPK.

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.28-EZ-15-November-20070039.pdf

13/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162864-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E7AC7A-598D-446E-A5FB-BEA0EBB94A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E7AC7A-598D-446E-A5FB-BEA0EBB94A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E7AC7A-598D-446E-A5FB-BEA0EBB94A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E7AC7A-598D-446E-A5FB-BEA0EBB94A2C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

12/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-332156-01-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692058971")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 7668 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
FURGON  EL 5604 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-414198-06-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me nr.Cn-414198-06-10 behet 
shenimi: Emerohet eksperti kontabel z.Agim Qenani  me nr license 53 per te bere 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009 sipas vendimit dt 25.05.2010")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425500-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "44.121.000,00"          u be            "54.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "44.121,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "54.300,00"         
Koment ishte            ("Ne ceshtjen me nr.Cn-414198-06-10 behet shenimi: Emerohet 
eksperti kontabel z.Agim Qenani  me nr license 53 per te bere auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2009 sipas vendimit dt 25.05.2010")          u be            ("Ne ceshtjen me 
nr.Cn-414198-06-10 behet shenimi: Emerohet eksperti kontabel z.Agim Qenani  me 
nr license 53 per te bere auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009 sipas vendimit 
dt 25.05.2010. Ne ceshtjen me cn:425500 behet shenimi: Depozitimin e vendimit te 
asamblese se ortakeve  dt.05.07.10 per emerimin e ekspertit kontabel Z. Agim Qenani  
me license nr.53 per zmadhimin e kapitalit")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06133DB-1034-4131-84DF-638BBCE51F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C3A083-FB8E-4EBC-9080-9C6D6A7DD28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C232B8-D7B5-47C4-8ADF-BB38C7EFEB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E858187-7260-475F-80FA-D6BBB23AB1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDB0DF6-7403-419C-898D-DAE4119159BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E39F71-EEA8-4DAF-899A-06C3FBB60953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAE0B20-E687-4A0F-8D3E-1FDA42781195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179683CB-2692-4CF4-97ED-CBCBAF345158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F1E798-701B-492B-9831-894FB91930CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226F99A5-1E4A-4A96-AA26-AE9C0B016A33
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Skraqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.236.300,00")            u be              ("16.290.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Skraqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13.236,30")            u be              ("300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zabit Skraqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.648.400,00")            u be              ("21.720.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zabit Skraqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("17.648,40")            u be              ("400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Skraqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.236.300,00")            u be              ("16.290.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Skraqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("13.236,30")            u be              ("300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490955-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt 17.01.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli Haxhire, prane ish fushes se druve, 250m ne perendim te godines se 
ELBERIT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-879591-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , datë 11.09.2012, për miratimin e 
statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin 
Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.Depozitim i vendimit , date 
05.09.2012, ne te cilin eshte vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per 
zmadhimin e kapitalit Z.Agim Qenani. -Depozitim i vendimit , date 11.09.2012, ne te cilin 
eshte vendosur miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e 
kapitalit. -Depozitim  i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 
10.09.2012.  
Vlera e Kapitalit ishte            "54.300.000,00"          u be            "60.690.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "54.300,00"          u be            "60.690,00"         
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim buke, perpunim dritherash e aktivitet ndertimor 
lidhur me te, import eksport me shumice e pakice.Ndertimit te hidrocentraleve, tregtimi me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE103F9-CAE2-4217-B3E1-67947DDE39AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9E6383-545F-44B9-B8B6-7050BC64A467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8F6939-967E-4B81-A484-21D96723BDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EFA969-9D0C-4DA4-9D36-724CA4C7E635
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shumice e pakice dhe import eksport te mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, 
hidraulike, elektrike, kinkaleri, kancelari.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.")          
u be            ("Prodhim tregtim buke, perpunim dritherash e aktivitet ndertimor 
lidhur me te, import eksport me shumice e pakice. Ndertimit te hidrocentraleve, 
tregtimi me shumice e pakice dhe import eksport te mallrave industriale, ushqimore, 
elektroshtepiake, hidraulike, elektrike, kinkaleri, kancelari.Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli Haxhire, prane ish-fushes se druve, 250 m ne perendim te godines se 
ELBER-it.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja: "Dul Haxhi".;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Skraqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.290.000,00")            u be              ("18.207.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zabit Skraqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.720.000,00")            u be              ("24.276.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Skraqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.290.000,00")            u be              ("18.207.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zabit Skraqi")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/01/1995")            u be              ("11/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zabit Skraqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-924214-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.10.2012, per zevendesimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julian Skraqi")                      Nga data "20/10/2012             
Ne daten "20/10/2017
eshte larguar administratori:            ("Zabit Skraqi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E8AD61-4015-47E1-8072-5C695CFE5AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB7A36F-315A-42EE-98FE-74E3033CE443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEE8704-A9D0-42CA-83A4-B5285DA37EB3
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552096-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769677-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773840-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit te mbledhjes se asamblese se 
ortakeve, date 18.12.2014 ku eshte vendosur: - Zvogelimi i kapitalit. – Emerimin e 
ekspertit kontabel te regjistruar z. Agim Qenani, me Nr. License 53 , date 19.09.2006 per 
hartimin e raportit per zvogelimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zvogelimin e 
kapitalit, date 24.12.2014. Depozitimi i proçesverbalit te mbledhjes se asamblese se 
ortakeve, date 26.12.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zvogelimit te kapitalit 
te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "60.690.000,00"          u be            "800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "60.690,00"          u be            "266.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Skraqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.207.000,00")            u be              ("240.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Skraqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("300,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zabit Skraqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("24.276.000,00")            u be              ("320.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zabit Skraqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("400,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBFF003-0A1F-4CB0-B590-0783DECC955E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19A4437-59E2-4C35-829D-CD00972C8A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BB3986-8114-499F-82F0-019A876E3B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CA5B77-BB94-4457-AC7F-39236E0EFB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4C5654-EC43-4925-BE7A-AE5EE22269D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC2671E-851C-4849-8D0B-C8CA355A71A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C32968-AF2A-4A39-9BDC-D1F518118FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DEF967-EA18-4241-8304-06BC67103558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE90C150-13B3-4980-9701-E619F73E904A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97313BEA-8494-41C1-841E-E77277B70BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97313BEA-8494-41C1-841E-E77277B70BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B43F87C-8EC8-4656-8F0E-F97B132A02A1
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Skraqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.207.000,00")            u be              ("240.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Skraqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("300,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137157-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155928-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoitim i bilancit vjtor për vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-456561-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes i Kolateralit Financiar, date 
27.11.2015, Nr. 3027 Rep., Nr.1260 Kol e lidhur midis Raiffeisen Bank  sh.a  
(Kredidhenes/Marresi i Kolateralit) dhe  “SKRAQI” sh.p.k  (Dhenesi i Kolateralit).   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284333FA-BAFD-42DB-8733-78056DD072D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD00F90-471C-4C0B-A5ED-7DD627FEB5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501BB3C8-BB0B-46CD-8195-F17D9BDEE62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7169161-9878-48DC-8C3B-04F7528EE494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2713FEA-B001-42AB-A202-1FD9294ED977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F786CE-3D11-4A46-A939-C4D99EB18752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B532391-6128-4FA0-8FD1-D5265D1034F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B86204A-E639-4CCB-AA47-275E0B958B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F498677C-79B4-42C3-B699-384871DC54AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEC08DC-13D8-42DE-89F4-55E89A5CB349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8529F20-907D-417C-8081-662C406F309F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEA60FD-5CF2-42AB-9EF1-7FDF441D8B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0C6E7E-EEB8-47CB-B758-8CFF6E0D09F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C6DC8D-3DB2-4A0F-8ABE-E8F419B2ABAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C6DC8D-3DB2-4A0F-8ABE-E8F419B2ABAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0E4139-31C0-4F93-A8A6-912FEE1BBF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C12C7A7-40B9-4E71-8D41-C6F0245D2B80
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07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-486823-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.01.2016, per hapjen e dy 
adresave dytesore.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 05.01.2016, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim buke, perpunim dritherash e aktivitet ndertimor 
lidhur me te, import eksport me shumice e pakice. Ndertimit te hidrocentraleve, tregtimi 
me shumice e pakice dhe import eksport te mallrave industriale, ushqimore, 
elektroshtepiake, hidraulike, elektrike, kinkaleri, kancelari.Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit.")          u be            ("Prodhim tregtim buke, perpunim dritherash e 
aktivitet ndertimor lidhur me te, import eksport me shumice e pakice. Ndertimit te 
hidrocentraleve, tregtimi me shumice e pakice dhe import eksport te mallrave 
industriale, ushqimore, elektroshtepiake, hidraulike, elektrike, kinkaleri, 
kancelari.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Transport mallrash per 
nevojat e aktivitetit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targa EL 5604 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targa EL 7668 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789250-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PSQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807304-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2981A25-99C5-4B0D-AFE7-78C060B23AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437D6F0C-CF8D-4E0D-A8F9-C15DBD5F610D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C99297-33D0-4CF0-8F6B-40E35ED55AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2400F1-4FDE-41F7-A9C5-AFED91F89913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E843696C-F097-4A3B-A405-ED2D30440B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB674D6-681C-43F3-BB64-4519E0A2BE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE85D2D-0B1C-4053-9A42-5AF2BEBAAFFE
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894116-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967610-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384179-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862282-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së  ortakëve të shoqërisë, 
datë 12.07.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Skraqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/10/2012")            u be              ("12/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Skraqi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C344FF89-B4B8-4A61-9566-6E2B99D3E1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4C2701-3D81-443F-8F8E-7A5BDACB073B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8704BEF0-2AB8-4FA7-9AD3-7E34AE731799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5ECD151-FFF0-4301-B800-90454E870832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A39667-B833-45FF-AEBB-9645F7E5228C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A39667-B833-45FF-AEBB-9645F7E5228C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DEE187-8B00-4BB9-A412-13EB6809B4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C84B4B-ED54-461F-909B-1E648472C6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17539B21-E20E-460D-B7A0-99C824F3C9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE79111-07E4-4883-9315-072B251B22FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A44581-4241-4263-A2B0-4C7D98256856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A44581-4241-4263-A2B0-4C7D98256856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45368C82-2377-4220-93D4-76A8EB15AE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4C39A0-270C-4B5E-A556-927884C950F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6E7374-89BB-4040-B3DF-D94071D8BC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34DD2EF-1870-4C37-99C5-E452E95F841E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC04BF8D-5E9D-4624-90CE-EF62C98091C0
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Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2017")            u be              ("12/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869627-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186462-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimnise Ligjore nr. 408 Rep., 
nr. 218 Kol., date 26.04.2019 Per leshimin e deshmise se trashegimnise ligjore per 
trashegimlenesin Zabit Skraqi, duke percaktuar si trashegimtar ligjor : Hasije Skraqi, Artan 
Skraqi dhe  Julian Skraqi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("skraqi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hasije Skraqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "13,33             Kontributi ne para "106.640,00
eshte larguar ortaku:            ("Zabit Skraqi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Skraqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("240.000,00")            u be              ("346.640,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Skraqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("43,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Skraqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("240.000,00")            u be              ("346.640,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Skraqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("43,33")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B0FBF0-FE87-4DC8-AA21-188586624479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F21598-27FE-48B7-8D80-6A37EF55D2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDED5756-BD86-422E-AEF5-229FAE81B024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11890F3A-0ED3-41B4-ADE5-36817A6C1E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186CC643-D8A7-41BE-89BE-587A39645588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67BD9DC-0E7D-4C5F-AFA9-74D036D407DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A173CF-7CC1-4A98-8627-A5D5B4C99945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341268E6-B0E4-4FDE-B56E-BC8734D717E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341268E6-B0E4-4FDE-B56E-BC8734D717E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C656971A-C808-45A9-88FB-CA41AFA44E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1419A39-A085-49C1-87A4-CA1F5E12F95B
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03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249643-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim ansambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-372914-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.10.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli Haxhire, Rr Refik Myftiu, zona kadastrale nr.8526, numri i pasurise 
3/5/33, Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli Haxhire, prane ish-fushes se druve, 250 m ne perendim te godines se ELBER-
it.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434913-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 18.12.2019 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjeti me targa AA 760 ZL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjeti me targa AA 846 ZL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551288-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD5106D-CB59-46B2-9850-DEAD864DE0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0860613-EA1D-4F3E-986E-5D72BE5C2B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9435DA-B326-4DC2-8121-BB59D75DC3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E00116-0B83-4174-8EDB-49FBD82ECE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607E16EC-C0D0-4DE5-9626-0D7EC5C67E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B364E6-247F-4418-9530-2B3188FA09FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6040A357-42E6-479C-8F97-627C5B6F8BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3584A6-EB94-46BD-98A3-F4CE45B3C759
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese 2019 20-Jul-2020 11-12-19.pdf
Vendim ans 2020 17-Jul-2020 11-46-31(3).pdf

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666819-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.624Prot.,  datë  23.02.2021, lëshuar 
nga Zyra Permbarimore Private  “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK ku është urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros mbi aktivet e pales  debitore SKRAQI SHPK  me NUIS 
(NIPT)- J62904231P  me qellim mostjetersimin e tyre, si dhe moskryerjen e cdo veprimi 
qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675116-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.1586 Regj., Nr. 902 Prot, datë 
16.03.2021, lëshuar nga Shoqëria  “REAL BAILIFF SERVICES ” SHPK, protokolluar nga 
QKB me Nr. 3158 Prot., datë 17.03.2021, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e pales debitore “SKRAQI” SHPK me nipt J62904231P, 
vendosur me shkresen Nr. 624 Prot date 23.02.2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751177-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendim ansambleje 2021.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783270-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.09.2021 për emërimin e 
Drejtuesit Teknik Artan Skraqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B7EF79-A8BF-4E54-A34D-6DF0FCA80A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A19161E-AA86-4653-8939-F02998A4F206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C866492-9E12-4A3D-97B0-54F3AEB1EC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AF7E7D-6CB8-4436-97B0-E1DCE3FBE94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33487DEC-8F46-43F8-9887-674C7871DCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A54EF4-3509-4223-9F1E-4A7E09E45611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68319811-9BE3-407E-8FFC-3A81AD51AB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA2F420-7A80-40C6-8A8F-55E7D262805A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4CE067-0631-4621-8264-8FEB3026F969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0F4F95-5E2A-4083-BB5A-4C6C743A94F8
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eshte shtuar anetari:            ("Artan Skraqi")                      Nga data "09/09/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958060-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendim ansambleje 25-Jul-2022 09-51-44.pdf
shenimet shpjeguese 25-Jul-2022 12-15-17 (1).pdf

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163291-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per riemerim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Skraqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/07/2018")            u be              ("13/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Skraqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/07/2023")            u be              ("13/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170255-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
autorizimdtJul.pdf
vendansamblejeperfitiminJul.pdf
shenimetshpjegJul.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D09971-BAE5-486F-AF6E-4DABF16C9C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0121831B-CD8F-4B0D-9A49-CCCD7B0E25A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D510E8-0072-4146-9510-CFA62949C64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904DE693-6BFF-4537-8B78-BEA5DCC566B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D30E30-F1D5-4E75-9EE2-BA6A5CCC1C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C470A8C6-59BB-4611-A1E3-E922116A0DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A10CFE-785F-4004-91D1-868904762456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AFEF0B-9617-4748-B9BD-AB481C0B4EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD2FC92-3C39-4EBC-8CF3-CD5C289BF396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717C8713-3F07-4D8E-A3FD-D47B6008D87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AE7B76-85D1-44AB-95B7-9755A1B632AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF51ED6-DF98-44EB-9A98-F86EB1552D35
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Datë: 21/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


